[image: image1.jpg]

                     АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального района Похвистневский Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        11.11.2015  № 1022
                            г. Похвистнево

   Об утверждении административного
   регламента предоставления
   муниципальной услуги

   «Показ спектаклей

   (театральных  постановок)»

          В целях приведения Административного регламента в соответствие                          с Федеральным законом от 27.07.2010 года  № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом района,  Администрация муниципального района Похвистневский Самарской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
         1. Утвердить прилагаемый административный регламент предоставления муниципальной услуги   «Показ спектаклей (театральных постановок)».
         2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Вестник Похвистневского района» и разместить на официальном сайте Администрации района  в сети Интернет.

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить                              на руководителя Управления культуры муниципального района Похвистневский Самарской области.
                    Глава района

   Ю.Ф.Рябов